"2016 - Afio del Bicentenario de la Declaracién de la Independencia Nacional”

X

iy A
~‘/Z/f/1/?)’/pﬂ’(' de (Cfc}(///('(m/ﬁ//l 7 [Je/)ﬂr/@’

JEFE DE DEPARTAMENTO

. 3 R g ., R} , APOY!
('////[/ﬂfﬁ)’((/(lf/ .%l(f/((/q/(n N I @mna/ OYO AL CONSEIO SUPERIOR
-/f/t), eole rade

Buenos Aires, 12 de mayo de 2016.

VISTO Ila Resolucion N° 265/2016 del Consejo Directivo de la Facultad
Regional Buenos Aires, relacionada con la situacion del alumno Federico VOLPI

WERKMANN, y

CONSIDERANDO:

Que el mencionado alumno aprobd materias, sin dar cumplimiento con el
régimen de correlatividades.

Que analizados los antecedentes, la Comision de Ensefianza en su dictamen
del 11 de mayo de 2016, aconsejé refrendar la Resolucion N° 265/2016 de la Facultad
Regional Buenos Aires.

Que el dictado de la medida se efectiia en uso de las atribuciones otorgadas

por el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Refrendar la Resolucién N° 265/2016 del Consejo Directivo de la
Facultad Regional Buenos Aires y convalidar la aprobacion de las asignaturas Redes de

Acceso Modviles y Laboratorio de Planta Externa, eximiéndolo de la correlatividad




"2016 - Afio del Bicentenario de la Declaracion de la Independencia Nacional”

RE D Oy
X

f//ﬁ(&//ﬂ(t e %(/([(’(((’((’/1 s _ij/)ﬂ}’/ffj P .
’ JEFE DE DEPARTAMENTO
VA i 9 PR’ . APOYO AL CONSEJO SUPERIOR
Cltniversidad -%lfi/(ylﬁ(l MNecional
(//(j eclorade:

existente con Fisica, al alumno Federico VOLPI WERKMANN, Legajo N° 151172, de
la carrera Tecnicatura Superior en Telecomunicaciones.

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 882/2016
UTN
mel
& TOR CARLOS BROTTO
\—E’ RECTOR
-

A.U.S. RICARDOF, O. SALLER
Secretario del Consejo Superior




	Page 1
	Page 2

